

Årsredovisning

för

ed-it, Education and Information Technology Sweden AB

556775-4295

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dick Karlsson, Styrelseledamot

2024-10-29

Styrelsen för ed-it, Education and Information Technology Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultations- och utbildningsverksamhet inom IT-branschen, framtagande av programvaror, system och litteratur för försäljning samt försäljning av hård- och mjukvara.

Ed-it, Education and Information Technology Sweden AB är dotterbolag i en koncern. Moderbolaget i koncernen är Sign Design Väst Aktiebolag, org nr. 556454-6959, med säte i Trollhättan.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	954	2 305	2 417	2 022
Resultat efter finansiella poster	34	548	890	615
Balansomslutning	1 522	2 301	2 175	1 330
Soliditet (%)	86	76	67	66

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat då en anställd slutat och inte blivit ersatt i bolaget vilket medfört till minskade konsulttimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	1 011 185	219 285	1 332 470
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		219 285	-219 285	0
Årets resultat			-20 865	-20 865
Belopp vid årets utgång	102 000	1 230 470	-20 865	1 311 605

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 230 470
årets förlust	-20 865
	1 209 605
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 209 605
	1 209 605

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		953 911	2 304 964
Övriga rörelseintäkter		573	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		954 484	2 304 964
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-134 136	0
Övriga externa kostnader		-116 367	-204 375
Personalkostnader	3	-669 833	-1 549 647
Summa rörelsekostnader		-920 336	-1 754 022
Rörelseresultat		34 148	550 942
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		975	126
Räntekostnader och liknande resultatposter		-926	-2 668
Summa finansiella poster		49	-2 542
Resultat efter finansiella poster		34 197	548 400
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-571 000	-177 000
Förändring av periodiseringsfonder		516 000	-92 000
Summa bokslutsdispositioner		-55 000	-269 000
Resultat före skatt		-20 803	279 400
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62	-60 115
Årets resultat		-20 865	219 285

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	27 863	31 494
Fordringar hos koncernföretag	959 000	172 540
Övriga fordringar	126 015	52 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16 060	15 170
Summa kortfristiga fordringar	1 128 938	271 701

Kassa och bank

Kassa och bank	393 379	2 029 047
Summa kassa och bank	393 379	2 029 047
Summa omsättningstillgångar	1 522 317	2 300 748

SUMMA TILLGÅNGAR

1 522 317

2 300 748

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Summa bundet eget kapital		102 000	102 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 230 470	1 011 185
Årets resultat		-20 865	219 285
Summa fritt eget kapital		1 209 605	1 230 470
Summa eget kapital		1 311 605	1 332 470
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	0	516 000
Summa obeskattade reserver		0	516 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 182	10 868
Skulder till koncernföretag		0	199 453
Skatteskulder		0	19 569
Övriga skulder		43 564	78 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		139 966	144 011
Summa kortfristiga skulder		210 712	452 278
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 522 317	2 300 748

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ingår i en koncern där moderföretaget Sign Design Väst Aktieföretag, org nr 556454-6959 med säte i Trollhättan, upprättat koncernredovisning.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-06-30	2023-06-30
Periodiseringsfond 2018	0	44 000
Periodiseringsfond 2019	0	32 000
Periodiseringsfond 2020	0	5 000
Periodiseringsfond 2021	0	155 000
Periodiseringsfond 2022	0	183 000
Periodiseringsfond 2023	0	97 000
	0	516 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
Varav i eget förvar	-600 000	-600 000
	0	0

Trollhättan 2024-10-22

Dick Karlsson
Dick Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-22

Stefan Carlsson
Stefan Carlsson
Auktoriserad revisor


